Закон України від 21 червня 2018р. № 2469-VIII. Відомості Верховної Ради. 2018. № 31. ст.241.
3. Сокуренко В. Публічне адміністрування сферою оборони в Україні : автореф. дис. ... д-ра юрид. наук : 12.00.07. Харків, 2016. 40 с.
4. Про Збройні Сили України. Закон України від 6 грудня 1991 р. № 1934-XII. Відомості Верховної Ради України. 1992. № 9. ст.108.
5. Муженко М. Ми маємо унікальний досвід і героїчні приклади спільного виконання бойових завдань. Державна прикордонна служба України. 2016. URL: <https://dpsu.gov.ua/ua/tu-ta-eto-unikalniy-dosvid/>
6.